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2020 r.

Wilki szkody i bezpieczeństwo ludzi

2016 r.

Zielone światło dla projektu Trasy Średnicowej w Opolu - 8 lipca 2016 r.
Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - aktualizacja z dnia 06.07.2016 r.
Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach - „Budowa trasy Średnicowej w ramach zadania – budowa przeprawy przez rzekę Odrę wraz z drogami dojazdowymi i
obiektami umożliwiającymi włączenie do układu komunikacyjnego miasta Opola” - 7 lipca 2016 r.
Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - aktualizacja z dnia 17.06.2016 r.
Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - aktualizacja z dnia 10.06.2016 r.
Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - aktualizacja z dnia 08.03.2016 r.
Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowych dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - aktualizacja z dnia 29.02.2016 r.
Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - aktualizacja z dnia 20.10.2016 r.
Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - aktualizacja z dnia 19.12.2016 r.
Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - aktualizacja z dnia 01.03.2017 r.

 

2015 r.

Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowych dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - aktualizacja z dnia 16.11.2015 r.
Informacja o postępowaniach w sprawie wydania decyzji środowiskowych dla planowanych inwestycji drogowych w mieście Opolu - 16 listopada 2015 r.
Raport o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia polegającego na budowie Trasy Średnicowej w ramach zadania: Budowa przeprawy przez rzekę Odrę wraz z drogami dojazdowymi
i obiektami umożliwiającymi włączenie do układu komunikacyjnego miasta Opola
Raport o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa Obwodnicy Południowej na odcinku od ul. Krapkowickiej ul. Strzeleckiej cz. I
Raport o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa Obwodnicy Południowej na odcinku od ul. Krapkowickiej ul. Strzeleckiej cz. II
Raport o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa Obwodnicy Południowej na odcinku od ul. Krapkowickiej ul. Strzeleckiej cz. III
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